
 

 

 

 

 





 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 





 

 

 

 

 

 

 

 



 

 





 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 





 

 

 

 



 

 

 

 

 

 







 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 



 

 

 

 

 

 

 

ПРЕОДНИ И ЗАВРШНИ ОДРЕДБИ 
 





 

 

Од Законот за изменување и дополнување на Законот за регистрирање на готовинските 
плаќања (“Службен весник на РМ”, број 79/2013) 

Од Законот за изменување и дополнување на Законот за регистрирање на готовинските 

плаќања (“Службен весник на РМ”, број



Од Законот за изменување и дополнување на Законот за регистрирање на готовинските 

плаќања (“Службен весник на РМ”, број

 



Од Законот за изменување и дополнување на Законот за регистрирање на готовинските 
плаќања (“Службен весник на РМ”, број 129/2015) 

Од Законот за изменување и дополнување на Законот за регистрирање на готовинските 
плаќања (“Службен весник на РМ”, број 154/2015) 

Од Законот за изменување и дополнување на Законот за регистрирање на готовинските 
плаќања (“Службен весник на РМ”, број 23/2016) 



Од Законот за изменување и дополнување на Законот за регистрирање на готовинските 
плаќања (“Службен весник на РМ”, број 11/2018) 

Од Законот за изменување и дополнување на Законот за регистрирање на готовинските 
плаќања (“Службен весник на РСМ”, бр. 247/2022) 

 
 

Член 8 
 
Постапките по прекршоци започнати пред денот на влегувањето во сила на овој закон ќе завршат 
според одредбите на Законот за прекршоците („Службен весник на Република Македонија“ број 124/15). 
 

Член 9 
 

Овој закон влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија“.


